GURTREINIGUNGSSYSTEME
1 Ihr Spezialist für Fördertechnik
Miniabstreifer
Der Miniabstreifer ist zur schonenden und
gründlichen Reinigung von stark anhaftenden
Materialien am Fördergurt geeignet.
Durch die platzsparenden und flexiblen Einbau-
möglichkeiten ist diese Abstreifertype hocheffizient
in der Verwendung und kostengünstig im Betrieb
und der Anschaffung.
2
Gurtbreite (mm) Abstreifbreite (mm) Rohrlänge (mm) Rohr Ø (mm) Artikelnummer
Abstreifer
Artikelnummer
Ersatzleiste
400 330 1000 51,0 MA-0400-0330 EL-0330
500 440 1100 51,0 MA-0500-0440 EL-0440
650 550 1250 51,0 MA-0650-0550 EL-0550
800 660 1400 51,0 MA-0800-0660 EL-0660
900 770 1500 51,0 MA-0900-0770 EL-0770
1000 880 1600 63,5 MA-1000-0880 EL-0880
1200 990 1800 63,5 MA-1200-0990 EL-0990
1300 1100 1900 63,5 MA-1300-1100 EL-1100
1400 1210 2000 63,5 MA-1400-1210 EL-1210
1500 1320 2100 63,5 MA-1500-1320 EL-1320
1600 1430 2200 63,5 MA-1600-1430 EL-1430
1700 1540 2300 63,5 MA-1700-1540 EL-1540
1800 1650 2400 63,5 MA-1800-1650 EL-1650
Trommelabstreifer Front-Cleaner
Front-Cleaner reinigen leichte und schwere
Bandanlagen bis zu einer Bandgeschwindigkeit von
5 m/s. Sie sind besonders verschleißfest und für
Temperaturen bis 270 °C geeignet. Dieser Abstreifer
ist einfach zu montieren, wartungsarm und ohne
Spezialwerkzeug zu justieren.
GURTREINIGUNGSSYSTEME
MINIABSTREIFER, TROMMELABSTREIFER FRONT-CLEANER
Kubicek Fördertechnik GmbH  |  www.kubicek.co.at
Tel +43 2248 21500 Fax +43 2248 21500 20 office@kubicek.co.at